
 

 

INBJUDAN 

 

CENTRUM FÖR HÄLSOEKONOMISK FORSKNING OCH LIF BJUDER IN TILL ETT SEMINARIUM  

 

HUR KAN NATURLIGA EXPERIMENT ANVÄNDAS I KOMPARATIVA 

EFFEKTSTUDIER I KLINISK PRAXIS: EXEMPEL FRÅN EN NY STUDIE AV 

TICAGRELOR 

TISDAG 16 MAJ, LIF, PLAN 1, CITY LIFE, SVEAVÄGEN 63, STOCKHOLM, 13.00–15.00+DIGITALT 

LÄTTARE LUNCH SERVERAS FRÅN 12.00 

 

Hälsa är en viktig och värdefull tillgång, både för individen och för samhället i stort. Centrum för hälsoekonomisk 

forskning är ett tvärvetenskapligt forskningscentrum Uppsala universitet som studerar hälsa ur ett 

hälsoekonomiskt perspektiv. 

Vid Centrum för hälsoekonomisk forskning samverkar universitetets kompetenser för att öka vår kunskap om 

frågor kring effektivt och jämlikt resursutnyttjande och tillgång till hälsa.  

Visionen är att skapa en internationellt konkurrenskraftig forskningsmiljö och ett nationellt kompetenscentrum 

kring registerdatabaserad medicinsk och hälsoekonomisk utvärdering, och metoder för prissättning och 

ersättning inom hälso- och sjukvård. 

Centrum för hälsoekonomisk forskning bjuder tillsammans med Lif in till ett seminarium kring hur vi kan studera 

hur effektiva medicinska interventioner är när de används i den kliniska vardagen. 

 

PROGRAM 

Välkomna 

Karolina Antonov, Lif 

Industrins behov av robust datadriven evidens insikter 

Sofie Gustafsson, Pfizer 

Vad är behovet av RWE ur TLV:s perspektiv 

Anders Viberg, TLV 

Hur kan kausala frågeställningar besvaras med observationsdata (RWD) 

Erik Grönqvist, Centrum för hälsoekonomisk forskning  

Variationen som lade grunden för ett naturligt experiment: praxisvariation 

Bertil Lindahl, Centrum för hälsoekonomisk forskning 

Implementering av ticagrelor minskade dödligheten hos hjärtinfarktpatienter: Evidens från ett naturligt 

experiment 

Jonathan Siverskog, Centrum för hälsoekonomisk forskning 

Avslutande diskussion kring möjligheter och utmaningar med att använda RWD 

Modereras av Sophie Langenskiöld, Centrum för hälsoekonomisk forskning 

 

ANMÄL DITT DELTAGANDE GENOM ATT KLICKA PÅ LÄNKEN. 
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